
10 - 12 2014
        

www.facebook.com/DivadloSH
www.twitter.com/HurvinekSpejbl

Dejvická 38
160 00 Praha 6

â představení pro dospělé

â představení pro dospělé v němčině

â představení pro děti /vhodná pro družiny od 14.30/

â představení pro neslyšící

 * změna programu vyhrazena

www.spejbl-hurvinek.cz (najdete zde i internetový prodej)

Tel. pokladna:  224 316 784, 607 911 458
E-mail: pokladna@spejbl-hurvinek.cz
Otevírací časy pokladny:
po â 13.00 - 18.00
út - pá â 9.00 - 14.00 a 15.00 - 18.00
st â 9.00 - 14.00 a 15.00 - 19.00 /pokud večer hrajeme/ 
so - ne â 9.30 - 11.30 a 12.00 - 17.00 /pokud hrajeme/

Vstupenky je možno rezervovat také v út - pá â 9.00 -13.00
na tel: 607 057 459

UPOZORŇUJEME, ŽE REZERVACE VSTUPENEK JE ZRUŠENA 
60 MINUT PŘED ZAČÁTKEM PŘEDSTAVENÍ.

Uvítáme Vaše připomínky či dotazy
k repertoáru a provozu divadla: dsh@volny.cz

PŘIPRAVILI JSME PRO VÁS:
â abonentku S+H
â dárkové vstupenky
â možnost pronájmu divadla /oslavy, přednášky, školení/
â mimořádná představení dle dohody /i cizojazyčně/
â představení v rámci akce NOC DIVADEL
â představení KLUBU MLADÝCH DIVÁKŮ
â otevíráme již 3. ročník kurzu loutkového divadla pro děti
 www.facebook.com/KurzySH

Nové časy víkendových představení
V průběhu celé sezóny pro vás ve vybraných termínech
hrajeme již od 10.30!

Zřizovatelem D S+H je hl.m.Praha

Spejbl

a Hurvínek

jsou držiteli

Thálie

Autor / Helena Philippová
Autor písňových textů / Helena Philippová
Aktualizace textu / Helena Štáchová
Hudba / Ivan Štědrý 
Režie / Martin Klásek
Autoři vizuálních výstupů / Martin Klásek,
Miki Kirschner
Návrhy loutek a scény / Miki Kirschner
Realizace loutek / Antonín Müller
Technologie a realizace scény / Richard Maška 

Toto představení je již druhým titulem z řady Zlatý fond D 
S+H, ve které uvádíme ty nejlepší inscenace, které za dobu 
profesionální činnosti D S+H vznikly. Hra měla premiéru 
15. 3. 1974 a ještě v témže roce byla nahrána na zvukové 
nosiče. Velkému zájmu posluchačů se těší dodnes. Tento 
titul obdržel zlatou desku za 15 550 prodaných MC a CD 
a byl s velkým úspěchem uváděn také v Německu.
Autorkou textu i písní byla rozhlasová režisérka a autorka 
( jedna z iniciátorů vzniku Járy Cimrmana) Helena Philip-
pová. Její dialogy jsou svěží, jemně sarkastické a stejně 
kvalitní jsou i písňové texty. Představení skvělou hudbou 
á la Brodway opatřil Ivan Štědrý a nahrál ji velký orchestr 
Václava Zahradníka. 
Pan Spejbl se - stejně jako před čtyřiceti lety - opět pustí 
do skládání muzikálu, který ho má zbavit dluhů. V přízračné 
atmosféře pařížské mansardy, která je svědkem Spejblo-
vých tvůrčích muk, nechybí upírobijec Hurvínek, podnikavá 
nymfoMánička, pes baskervillský alias Žeryk a paní Kateři-
na, která svede boj o Spejblovu přízeň s francouzskou de-
kadentní zpěvačkou chansonů Poulet. Jak vše dopadne, 
když se k nočnímu životu probere i žoviální hrabě Drákula, 
uvidíte na naší scéně od října 2014.

Helena Philippová
Ivan ŠtědrýHelena Štáchová, 

PŘEDSTAVENÍ PRO DOSPĚLÉ:
â NOVINKA! SWINGOVÝ HOROR MUZIKÁL!!!

Helena Philippová, Helena Štáchová, Ivan Štědrý
SPEJBL VERSUS DRÁKULA / premiéra 8. 10. 2014

 15. 10. / 29. 10. / 19. 11. / 10. 12. 2014 – 19.00

â Augustin Kneifel, Helena Štáchová
DĚJINY KONTRA SPEJBL

 12. 11. 2014 / 19.00

â Helena Štáchová a kol. autorů
TO NEJLEPŠÍ SE SPEJBLEM A HURVÍNKEM

 5. 11. 2014 / 19.00

PŘEDSTAVENÍ PRO DOSPĚLÉ V NĚMČINĚ:
â DAS BESTE VON SPEJBL UND HURVÍNEK
 28. 11. 2014 / 19.00

PŘEDSTAVENÍ VHODNÁ PRO DRUŽINY:
â 14. 10. / 27. 11 / 9. 12. / 16. 12. 2014 / vždy od 14.30

PŘEDSTAVENÍ PRO NESLYŠÍCÍ:
â Miki Kirschner, Robin Král, Jiří Škorpík

JAK S MÁNIČKOU ŠILI VŠICHNI ČERTI
 26. 11. 2014 / 10.00

PŘEDSTAVENÍ V RÁMCI PROJEKTU „NOC DIVADEL“:
â 15. 11. 2014 / 14.30 a 16.30

NOVINKA: Spolupracujeme s Klubem mladých diváků

Představení
          pro dospělé
vždy ve středu

  od 19.00!
vždy ve středu

  od 19.00!
vždy ve středu

   
   

   
   

   
   

  C
háchááááá!www.spejbl-hurvinek.cz

www.facebook.com/DivadloSH
www.twitter.com/HurvinekSpejbl

Swingový
horor muzikál

pro dospělé

    Nechte
děti doma!



 Představení pro dospělé  /    Představení pro dospělé v němčině  /
 Představení pro družiny  /    Premiéry  /    představení pro neslyšící  /    představení - projekt NOC DIVADEL/                                 Změna programu vyhrazena

ââ říjen
4.  so 14.00+16.30  � Hurvínek mezi osly

5.  ne 10.30+14.00  � Hurvínek mezi osly

8.  st 19.00  � Spejbl versus Drákula / premiéra

14. út 10.00  � Hurvínkova Nebesíčka

  14.30  � Hurvínkova Nebesíčka

15.  st 10.00 � Hurvínkova Nebesíčka

   19.00  � Spejbl versus Drákula

16.  čt 10.00  � Hurvínkova Nebesíčka

18. so 14.00+16.30  � Hurvínkova Nebesíčka

19.  ne 10.30 + 14.00  � Hurvínkova Nebesíčka

21.  út 10.00  � Hurvínkova Nebesíčka

22.  st 10.00  � Hurvínkův popletený víkend

23. čt 10.00  � Hurvínkův popletený víkend

24. pá 10.00 � Hurvínkův popletený víkend

25.  so 14.00+16.30 � Hurvínkův popletený víkend

26. ne 10.30+14.00 � Hurvínkův popletený víkend

29.  st 19.00 � Spejbl versus Drákula

30. čt 10.00 � Hurvínkův popletený víkend

31. pá 10.00 � Hurvínkův popletený víkend

ââ listopad
1.  so 14.00+16.30  � Hurvínkův popletený víkend

2.  ne 10.30+14.00  � Hurvínkův popletený víkend

 4.  út 10.00  � Hurvínkův popletený víkend

5.  st 10.00  � Hurvínkův popletený víkend 

  19.00  � To nejlepší se Spejblem a Hurvínkem 

6.  čt 10.00  � Hurvínkova Nebesíčka

7.  pá 10.00  � Hurvínkova Nebesíčka

8.  so 14.00+16.30  � Hurvínkova Nebesíčka

11.  út 10.00  � Hurvínkova Nebesíčka

12. st 10.00  � Hurvínkova Nebesíčka

  19.00  � Dějiny kontra Spejbl

14.  pá 10.00  � Hurvínkova cesta do Tramtárie

15.  so 10.00  � Hurvínkova cesta do Tramtárie

  14.30+16.30 � představení v rámci projektu

    Noc divadel

16.  ne 14.00+16.30 � Hurvínkova cesta do Tramtárie

18.  út 10.00 � Hurvínkova cesta do Tramtárie

19.  st 10.00 � Hurvínkova cesta do Tramtárie

  19.00 � Spejbl versus Drákula

20. čt 10.00 � Jak s Máničkou šili všichni čerti

22.  so 14.00+16.30 � Jak s Máničkou šili všichni čerti

26.  st 10.00 � Jak s Máničkou šili všichni čerti

27.  čt 10.00 � Hurvínkův Mikuláš

  14.30 � Hurvínkův Mikuláš

28.  pá 19.00 � Das beste von Spejbl und Hurvínek

29.  so 14.00+16.30 � Hurvínkův Mikuláš

30.  ne 10.30 � Hurvínkův Mikuláš 

  14.00+16.30 � Hurvínkův Mikuláš

ââ prosinec
1.  po 10.00 � Hurvínkův Mikuláš 

2. út 10.00 � Hurvínkův Mikuláš

3.  st 10.00 � Hurvínkův Mikuláš

  17.00 � Hurvínkův Mikuláš

4. čt 10.00 � Hurvínkův Mikuláš

  17.00 � Hurvínkův Mikuláš

5. pá  10.00 � Hurvínkův Mikuláš

6. so 10.30 � Hurvínkův Mikuláš

  14.00+16.30  � Hurvínkův Mikuláš

7. ne 10.30 � Hurvínkův Mikuláš

  14.00+16.30  � Hurvínkův Mikuláš

8. po 10.00 � Hurvínkův Mikuláš

9. út 10.00 � Štědrý den u Spejblů

  14.30  � Štědrý den u Spejblů

10. st 10.00  � Štědrý den u Spejblů

  19.00  � Spejbl versus Drákula

11. čt 10.00  � Štědrý den u Spejblů

  17.00 � Štědrý den u Spejblů

12. pá 10.00  � Štědrý den u Spejblů

13. so 10.30  � Štědrý den u Spejblů

  14.00+16.30  � Štědrý den u Spejblů

14. ne 10.30  � Štědrý den u Spejblů

  14.00+16.30  � Štědrý den u Spejblů

15. po 10.00  � Štědrý den u Spejblů

16. út 10.00  � Štědrý den u Spejblů

  14.30  � Štědrý den u Spejblů

17. st 10.00   � Štědrý den u Spejblů 

  14.30  � Štědrý den u Spejblů

18. čt 10.00  � Štědrý den u Spejblů

  17.00  � Štědrý den u Spejblů

19. pá 10.00  � Štědrý den u Spejblů

20. so 10.30  � Štědrý den u Spejblů

  14.00+16.30  � Štědrý den u Spejblů

21. ne 10.30  � Štědrý den u Spejblů   

  14.00+16.30  � Štědrý den u Spejblů

27. so 14.00+16.30  � Hurvínkova Nebesíčka

28. ne 14.00+16.30  � Hurvínkova Nebesíčka

29. po 14.00+16.30  � Hurvínkova Nebesíčka

30. út 14.00+16.30  � Hurvínkova Nebesíčka


	S+H_3_letak_295x210_A_tisk
	S H_3_letak_295x210_B_tisk_oprava_02-2

